A. P. XII 117 Meleagri:

ἔρριφθω σοφίας ὁ πολὺς πόνος · ἐν μόνον οἰδα  
τοῦθ' ὅτι καὶ Ζηρὸς λῆμα καθεῖλεν Ἔρως.

A. P. XII 101, 6 eiusdem:\*)

καντὸν ἀπ' Οὐλύμπου Ζηρα καθεῖλεν Ἔρως.

A Graecis Romanos mutuatos esse hi loci docent:

A. L. 144:

,Mentitus taurum Europam Juppiter aufert,  
virgineos ardens pandere fraude sinus.  
Humani tandem venia donentur amores,  
si tibi, summe deum, dulcia furta placent.'

Ovid. art. am. II 239:

,Cynthius Admeti vaccas pavisse Pheraei  
fertur et in parva delituisse casa:  
quod Phoebum decuit, quem non decet? exue fastus,  
curam mansuri quisquis amoris habes!'

Prop. III 30, 27:

,illic adspicies (scil. Cynthia) scopulis haerere sorores  
et canere antiqui dulcia furta Jovis,  
ut Semela est combustus, ut est deperditus Io,  
denique ut ad Troiae tecta volarit avis.\*\*)  
quod si nemo extat qui vicerit alitis arma,  
communis culpae cur reus unus agor?\*

Ovid. art. am. III 83:

,Latmius Endymion non est tibi, Luna, rubori,  
nec Cephalus roseae praeda pudenda deae;

\*) iam Hoelzer l. 1. attulit.

\*\*) ut Ganymedem raperet.

ut Veneri, quem luget adhuc, donetur Adonis,  
unde habet Aenean Harmoniamque suos?  
Ite per exemplum, genus o mortale, dearum  
gaudia nec cupidis vestra negate viris!'

Tibull. II 3, 29:

,felices olim, Veneri cum fertur aperte  
servire aeternos non puduisse deos.  
Fabula nunc ille\*) est: sed cui sua cura puellast,  
fabula sit mavult quam sine amore deus.'

Etiam heroum amores commemorantur, ut hominum excusationem habeant.

Ovid. amor. II 8, 13:

,Nec sum ego Tantalide maior, nec maior Achille;  
quod decuit reges, cur mihi turpe putem?'

Prop. II 8, 39 (agitur de eodem Achille deque eius erga Briseida amore):

,inferior multo cum sim vel matre vel armis,  
mirum, si de me iure triumphat Amor?'

Ovid. art. am. II 221:

,paruit imperio dominae Tirynthius heros (scil. Hercules):  
i nunc et dubita ferre, quod ille tulit!'

§ 16. Amorem hominibus graves dolores commovere atque etiam in summum discrimen eos deducere vel variis epithetis Cupidini inditis significatur; appellatur enim Ἔρως γλυκύπικρος (A. P. V 133, 4), δεινός (ibid. V 175), θρασύς (ibid. V 24, 5), σχέτλιος (ibid. V 56), βαρὺς θεός (Theocr. III 15). Similis est de Cupidine existimatio his locis:

(Theocr. XXIII 19)

*Ἄγρε παῖ καὶ στυγνέ, παπᾶς ἀνάθρεμα λείνος,  
λαῖνε παῖ καὶ ἔρωτος ἀνάξιε, . . .*

(A. P. V 176, 7 Meleagri)

*πάντη γὰρ καὶ πᾶσιν ἀπέκθεται (Ἐρως).*

\*) Apollo Admeti tauros pascens.

(A. P. V 308 Diophanis)

*Φηλήτης δὲ Ἐρως καλοῦτ' ἀν οὐτως·  
ἀγρυπνεῖ, θρασύς ἐστιν, ἐκδιδύσκει.*